1 vehicle tipus furgoneta furgó.  

Tercer.- Durada del contracte (ambdós lots). 

Termini inicial: 48 mesos.  

Possibles pròrrogues: No es preveuen.    

Quart.- Pressupost base licitació i valor estimat del contracte 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 77.280,00 € (setanta-set mil dos-cents vuitanta euros, IVA 

exclòs). 

LOT Import licitació   

Import 

possibles 
modificacions  

Import 
possibles 

pròrrogues  
VEC total 

LOT 1. 2 VEHICLES 

FURGONETA 
COMBI 

50.880,00 € 

-  

- 50.880,00 € 

LOT 2. 1 VEHICLE 
FURGONETA 
FURGÓ 

26.400,00 € 
- 

- 26.400,00 € 

TOTAL 

77.280,00 € 

C.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 93.508,80 € (noranta-tres mil cinc-cents vuit euros amb 

vuitanta cèntims, IVA inclòs). 

Lot 

Quota 
mensual 
vehicle 

Núm. 

Unitats 

Pressupost 
licitació (48 

mensualitats), 
abans IVA 

Import IVA 

Pressupost 

licitació 
total, IVA 

inclòs 

LOT 1. VEHICLES